
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

П Р И К А З 

от 07.11.2023 г. № 

 

600-О 

п. Южный 

О временной приостановке работы АИС «Сетевой город. Образование» 

в МАОУ МО Динской район СОШ №15 имени В.И. Гражданкина 

 

В связи с обрывом интернет-кабеля Ростелеком на линии в п. Южном, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Приостановить работу в АИС «Сетевой город. Образование»  

с 07-08.11.23 г. 

2. После восстановлению линии передачи интернета, незамедлительно 

возобновить работу по наполняемости АИС «Сетевой город. 

Образование». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №15 имени В.И. Гражданкина И.П. Бычек 
 


		2023-11-07T15:47:22+0300
	Бычек Ирина Павловна




